



**GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

RUA VEREADOR POSSIDONIO QUEIROGA, 000 - JARDIM SORRILANDIA II - SOUSA - PB - CEP: 58805288 FONE/FAX: 83352123619168 EMAIL: GQSEQUIPAMENTO@GMAIL.COM

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.002.356

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2519 0511 4274 0700 0116 5500 1000 0023 5611 3409 0840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325190009903074 - 11/05/2019 10:32:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161704654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.427.407/0001-16

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE INHAPI

CNPJ/CPF

11.183.264/0001-44

DATA EMISSÃO

11/05/2019

ENDEREÇO

AVENIDA POMPILO BRANDAO DE ALCANTARA

BAIRRO

CENTRO

CEP

57545000

DATA ENTRADA/SAIDA

12/05/2019

MUNICÍPIO

INHAPI

FONE/FAX

8236451175

UF

AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAIDA

10:30

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST	0,00	VALOR DOS PRODUTOS	39.850,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	39.850,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
42				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST C/OSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
425	LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO MARCA : GQS	87131000	0102	6101	UN	20	242,50	4.850,00			
670	BEBEDOR PURIFICADOR REFRIG. PURIPRESS-40 220 V 60 HZ MARCA: IBBL INOX	84212100	0102	6102	PC	2	730,00	1.460,00			
719	AR CONDICIONADO SPLIT ECO TOP ECST9FR4-02 - 9KBTU MARCA : AGRATTO	84151011	0102	6102	PC	18	1.530,00	27.540,00			
755	DCRE: 2018/18044-9 PROJETO X39 MARCA: EPSON	85286200	0102	6102	UND	2	3.000,00	6.000,00			

*Mania Rozelma Bezerra Guerra*  
Secretária Mun. de Saúde  
Portaria Nº 005/2017

Atesto o recebimento do(s) material(is), e/ou serviço(s) especificado(s) nesta nota fiscal, em conformidade com o solicitado  
Inhapi - AL 13/05/2019

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. R\$3.614,65 (9,07) Federal, R\$6.093,00 (15,29) Estadual Fonte: IBPT MERCADORIA DESTINA DA A SECRETARIA DE SAUDE CONFORME PREGaO N 20/2018 E EMEPENHO 0411003 , DADOS BANCARIOS AG: 0759-5 C/C: 33039-6 .	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------